平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

修正の理由
 当上半期（第2四半期累計期間）につきましては、売上高は家庭用ゲーム機器向けが減少したものの、社会インフラ向け
の増加などにより当初予想を上回る見込みです。又、営業利益、経常利益、四半期純利益におきましても、売上高が当初
予想を上回ったことや販管費の削減などにより当初予想を上回る見込みです。この結果、上記の通り第2四半期累計期間
の連結業績予想を修正いたします。
 なお、通期の業績予想につきましては、市場動向や顧客動向を再検討した上で、平成26年11月6日に予定しております第
2四半期決算発表時にお知らせいたします。

（注）本文書に記載されている業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づく将来の予測であって、その達成
を当社として約束する主旨のものではありません。実際の業績は、様々な要因により予想数値と大きく異なる可能性があり
ます。

平成26年10月22日
各 位

上場会社名 三信電気株式会社
代表者 代表取締役社長兼ＣＯＯ 鈴木 俊郎
（コード番号 8150 ）
問合せ先責任者 取締役財経本部長 御園 明雄
（TEL 03-3453-5111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成26年5月14日に公表した平成27年3月期第2四半期連結累計期間の
業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 91,000 850 800 500 17.74
今回修正予想(B) 100,000 1,300 1,200 750 26.62
増減額(B-A) 9,000 450 400 250
増減率(%) 9.9 52.9 50.0 50.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

96,369 1,182 1,218 775 27.26

以 上